АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2021               № 53

с. Пойменное

О своевременном выделении автотранспорта

В соответствии со статьей 7  Федеральный закон от 31.05.1996 года    №  61-ФЗ «Об обороне», в целях организованного и своевременного оповещения граждан, пребывающих в запасе и руководителей организаций-поставщиков транспортных средств в Вооруженные силы Российской Федерации и отправки в Вооруженные силы Российской Федерации по требованию военного комиссариат г.Тогучин, Тогучинского, Болотнинского и Мошковского районов, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского  района  Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Рекомендовать директору МКОУ Пойменная СОШ выделить в  исполнительный период следующий транспорт:
- ПАЗ 32053-70.
    2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского  района
Новосибирской области

С.В.Федорчук